Nurbanu Sultan'ın külliyesi kısmen caminin bulunduğu Üsküdar'daki çeşitli mülklerinin geliriyle desteklenmiştir. 2 senede (1616-1618) külliyesinin hamamı ile odalar, dükkanlar ...ve diğerlerinin kiralaları toplamı: 220.668 akçeye ulaşmıştır.

Sultan III. Murad'ın kızı Ayşe Sultan'ın vakfının gelir kaynakları arasında Kıbrıs'ta Omorfa çiftliği vardır. 1015-1016/1606-1607 yılına ait vakıf muhasebe defterinde bu çiftlikten elde edilen gelir yıllık 160.000 akçedir. (Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), Maliyeden Müdevver Defterler (MAD), 1671'den Şensoy 2016: 139)

Safiye Sultan'ın Karamanlı köyündeki cami vakfının gelir kaynakları arasında İstanbul'daki mülk kiralaları ile Üsküdar'daki dükkanların kiralaları vardır.

Zira Yahudi şeriatı Halakhah'da babanın ölümünden sonra kız çocuğa eğer erkek kardeşleri varsa mirastan hisse verilmemektedir. Zimmet statüsündeki bir Yahudi kadının miras davasını Osmanlı mahkemesinde çözmesi daha avantajlıdır.

Lefkoşa'da Arap Ahmet Cami Mahallesi'nde oturan Beşir kızı Bicân, 1133/1721 tarihli sicil kaydına göre ölümünden sonra terekesinden alınacak olan 50 kuruş ile bir vakıf kurulmasını istemiştir. Lefkoşa'da Karamâni Mahallesi'nde bulunan mescidin imamları bu işletilerek arttırılan para karşılığında akşam namazlarından sonra birer aşr-ı şerif okuyup vâkıfın ruhuna hediye edeceklerdir.

Bu para cami imamlarına verilecek, imamlar da bunun karşılığında her sabah Yasin-i şerif okuyup sevabını vakfın kurucusunun ruhuna hediye edeceklerdir. Gülsüm Hanım vakfiyesini yazdırırken bizzat kadının huzuruna çıkmış ve bu hayır işlemini kaydettirmiştir. (KŞS Defter No:16 s. 30-31'den Demiryürek 2011:974)

4 Numaralı Kıbrıs Şer'iyeye Sicilindeki 1045/1635 Ekim tarihli kayıtların içinde Hatice Hatun'un 4.000 akçe nakitle bir vakıf kurduğu yazılıdır. Hatice Hatun bu paranın işletilerek hasıl olan getirisi ile Ayasofya Camisi'nde kuşluk vakti bir cüz Kur'an okumasını istemiştir. Kur'an okuyacak kişi her gün iki akçe alacaktır.

- Tamçelik, S.-Kasapoğlu, M. K. (2017). Kıbrıs'ta kurulan Gayrimüslim Vakıflar ve Özellikleri. Ed. Söylemez, M. *Osmanlı Döneminde Kıbrıs Vakıfları*, Lefkoşa: Yakın Doğu Üniversitesi Yayını. 279-338. (Yay. Haz.) Tamçelik, S.-Kasapoğlu, M. K. (2018) *Kıbrıs Şer'îye Sicilleri 1/A Numaralı Kıbrıs Şer'îye Sicili, (Hicri 988-1003/Miladi 1580-1595)*, Ankara.
- Toran, A. (2017). 1848-1878 Dönemi Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Arşivindeki Kıbrıs'a Ait Vakıf İlişkili Tapu Kayıtları. *Osmanlı Döneminde Kıbrıs Vakıfları*, Ed. Söylemez. M. Lefkoşa: Yakın Doğu Üniversitesi Yayını.
- Uzunçarşılı, İ. H. (1947). *Osmanlı Tarihi*, C.